[image: image1.png]

	 «УХТА»

КАР  КЫТШЫН

МУНИЦИПАЛЬНÖЙ  ЮКÖНЛÖН

АДМИНИСТРАЦИЯСА  ЮРНУÖДЫСЬ

	РУКОВОДИТЕЛЬ  АДМИНИСТРАЦИИ

МУНИЦИПАЛЬНОГО  ОБРАЗОВАНИЯ

ГОРОДСКОГО  ОКРУГА

«УХТА»

	ШУÖМ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	27 августа 2008 г.

	№
	1863

	г.Ухта,  Республика Коми

О выделении специальных мест для размещения

печатных агитационных материалов на территории

Ярегского избирательного округа № 13

           В соответствии с  пунктом 7 статьи 54 Федерального закона «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Выделить и оборудовать на территории каждого избирательного участка в границах Ярегского избирательного округа № 13 специальные места для размещения печатных агитационных материалов по дополнительным выборам депутата Государственного Совета Республики Коми четвертого созыва по Ярегскому одномандатному избирательному округу № 13, согласно приложению.

2. Опубликовать настоящее постановление в информационном бюллетене «Город».

3. Контроль за исполнением постановления возложить на заместителя руководителя администрации МОГО «Ухта» Мосеева В.И.

И.о. руководителя администрации

Т.А. Филиппова

Приложение

к постановлению

руководителя администрации

МОГО «Ухта»

 от 27 августа 2008 г. № 1863

СПИСОК

специальных мест на территории избирательных участков в границах

Ярегского избирательного округа № 13 для размещения печатных

агитационных материалов по дополнительным выборам депутата

Государственного Совета Республики Коми четвертого  созыва

по Ярегскому  одномандатному   избирательному округу № 13

.

	№

Изб

уч-ка
	Местонахождение

избирательного участка
	Место, определенное для

размещения агитационных материалов

	271
	Здание МОУ ДОД «Детская музыкальная школа № 2», проезд Строителей, д.15
	Тумба на пл. Комсомольская

	272
	Здание МОУ «УТЛ», пр. Строителей, д. 25
	Тумба на пл. Комсомольская

	273
	Здание МОУ «СОШ № 20», наб. Нефтяников, д.18
	Тумба у ЖЭУ № 10

	274
	Здание МОУ «СОШ № 20», наб. Нефтяников, д.18
	Тумба у ЖЭУ № 10

	275
	Здание МОУ «СОШ № 16», Набережная нефтяников, д. 19
	Тумба у магазина «Печора»

	276
	Здание МОУ «СОШ № 16», Набережная нефтяников, д. 19
	Тумба у магазина «Печора»

	277
	Здание МОУ «СОШ № 21», ул. Советская, 5
	Тумба у ГДК

	278
	Здание МУ «Городской Дворец культуры», пр. Ленина, д. 26
	Тумба у ГДК

	279
	Здание Образовательного подразделения «ЦОК» ООО «Газпром трансгаз Ухта»,

ул. Интернациональная, д. 72
	Тумба на остановке автобусов «ЦОК»

	280
	Здание Образовательного подразделения «ЦОК» ООО «Газпром трансгаз Ухта»,

ул. Интернациональная, д. 72
	Тумба на остановке автобусов «ЦОК»

	281
	Помещение Центра славянских культур

МУ «Объединенный центр народной культуры», ул. Интернациональная, д. 56
	Тумба на остановке автобусов «Телецентр»

	282
	Здание МУ «Городская Публичная библиотека»,

пр. Ленина, д. 40
	Тумба на остановке автобусов «Гостиница «Чибью»

	283
	Здание МОУ «СОШ № 19», пр. Пионергорский,

д. 5
	Тумба на остановке автобусов «Телецентр»

	284
	Здание общежития по ул. Советской, д. 14
	Тумба на остановке автобусов «Телецентр»

	285
	Здание общежития, ул. Сенюкова, д. 49
	Тумба на перекрестке пр. Пионергорский и ул. Сенюкова

	286
	Здание МОУ «Межшкольный учебный комбинат», ул. Сенюкова, д. 39 «А»
	Тумба на перекрестке пр. Пионергорский и ул. Сенюкова

	287
	Здание МОУ «СОШ № 7» , пгт. Шудаяг
	Стенд  в почтовом отделении пгт. Шудаяг

	288
	Здание МОУ «ООШ № 6», мкр. Югэр
	Стенд  на автобусной остановке  мкр. Югэр

	289
	Здание администрации с. Кедвавом
	Стенд в Доме досуга с. Кедвавом

	290
	Здание МУ «Водненский дом культуры», ул. Ленина, д. 16 «А»
	Информационные тумбы по:

ул. Ухтинская,  4,

ул. Торопова, 2

ул. Гагарина, 7, 8, 32

перекресток ул. Ленина и ул. Октябрьская

стенд и тумба по ул. Ленина, 20а

	291
	Здание МУ «Водненский дом культуры», ул. Ленина д. 16 «А»

	292
	Здание МОУ «СОШ № 14» пгт. Водный

	293
	Здание НШУ «Яреганефть», ул. Шахтинская, 9
	Информационные тумбы по:

ул. Октябрьская, 14

ул. Советская, 31, 41

ул. Нефтяников, 10

	294
	Здание МУ «Ярегский дом культуры»,

ул. Советская,31

	295
	Помещение  административного здания

ФГУ ИК - 29

	296
	Здание МОУ «НОШ № 23» пгт. Ярега,

 ул. Строительная, 10

	297
	Помещение МОУ ДОД «Детская музыкальная школа пгт. Ярега», здание по ул. Октябрьская,

 д. 45

_______